
小諸北佐久薬剤師会
生涯教育セミナー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、小諸北佐久薬剤師会生涯教育セミナーを下記の通り、Zoomウェビナーを
利用したオンライン形式にて開催いたします。
ぜひともセミナーにご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

日時：2024年9月18日（水） 19:00 ～ 20:30
開催方法：Zoomウェビナーを利用したオンライン形式

※ご視聴方法などは裏面をご参照ください。

・JPALS研修コードは「20-2024-0040-101」です。
・日本薬剤師研修センターの認定研修1単位
※ログで90分以上の視聴を確認できた方が認定の対象となります。
※WEB（ZOOM）配信のみとなります。
※個人情報は、共催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は弊社の
個人情報保護方針に基づき、安全かつ適正に管理いたします。

共催:小諸北佐久薬剤師会/株式会社メディセオ/あすか製薬株式会社

講演

『当院における不妊治療の実際と
薬剤選択について』

演者 佐久市立国保 浅間総合病院 産婦人科
医⾧ 柳澤 愛実 先生

～ プログラム ～

本講演会の問い合わせ先:あすか製薬（株）中日本統括部 松本営業所 市川 佳恵子
携帯電話:080-6645-9312 Email: ichikawa-kk@aska-pharma.co.jp

情報提供 あすか製薬株式会社

座⾧ 赤坂てんじん薬局 勝田 隆宏 先生

令和6年8月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会長 小松 富美男
担当 勝田 隆宏

19:00～20:30



＜ご視聴方法について＞
１.参加登録
ご参加される先生は、事前に「参加登録」をお願いします。
下記URLまたは、右のQRコードからお入りください。
ウェビナー登録画面（下記①）が立ち上がります。
ご自身の「お名前」、「メールアドレス」、「ご施設」、「ご職業」
「薬剤師免許番号」をご入力ください。
なお準備の都合上、講演会開催前日の ９月17日（火）までに
ご登録いただけますと幸いです。
URL:https://zoom.us/webinar/register/WN_-MbwBFqcSLW66WamepBYxw
短縮URL:https://x.gd/eUvm5
２.登録完了後
ご入力のメールアドレスに登録完了の案内が届きます。
メールに記載のリンクからセミナーのサイトに入ることができます。
3.セミナー当日
サイトに入ると下記②のメッセージが出ます。③をご確認頂き、ご視聴願います。

③
・すでにZoomアプリをお持ちの先生はZoom Meetingを開くをクリックしてください。
・Zooｍをお持ちでない場合は、「Zoomをダウンロードして開始してください」を選択し、
アプリをインストールするように促されますので、「実行」をクリックします。

・または「ブラウザから参加」をクリックすることでアプリをインストールなくアクセスが可能です。

・スマートフォン・タブレット端末からのご視聴に関してはZoomアプリのダウンロードが事前に必要
となりますのでご注意ください。

＜ご質問の方法について＞画面操作時に現れるメニューバーより操作ください。

口頭質問は
こちらから

書込み質問は
こちらから

②① ①


